
Šenov u Nového Jičína
Kraj: Moravskoslezský Okres: Nový Jičín

Správní obvod: Nový Jičín GPS souřadnice: 49.604547N, 18.003287E

Nadmořská výška: 260 m n. m. První pís. zmínka: 1293 (731 let) Katastrální výměra: 1 563 ha

Počet obyvatel: 2 042 PSČ: 742 42

Adresa URL: www.senovunovehojicina.cz Facebook: senovunovehojicina

Počet obyvatel obce Šenov u Nového Jičína

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

134 830 143 935 2 042

Historie počtu obyvatel obce Šenov u Nového Jičína
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 134 830 143 935 -15 2 042
1.1.2023 138 835 146 938 -23 2 057
1.1.2022 144 850 155 931 12 2 080
1.1.2021 150 836 150 932 -16 2 068
1.1.2020 160 842 153 929 10 2 084
1.1.2019 148 844 153 929 -12 2 074
1.1.2018 137 857 161 931 14 2 086
1.1.2017 140 868 155 909 -36 2 072
1.1.2016 150 882 173 903 -6 2 108
1.1.2015 159 879 172 904 18 2 114
1.1.2014 154 880 167 895 -7 2 096
1.1.2013 160 874 174 895 2 103
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